UNESPAR
                                            UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

PORTARIA N.º 009 – REITORIA/UNESPAR

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual do
Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º –  Nomear,  JORGE MARCOS DOS SANTOS,  RG. 1.440.525-9/PR.

Assessor  da  Reitoria da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –

UNESPAR.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data, ficando   revogada as demais
disposições em contrário.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual do Paraná, UNESPAR.

Paranavaí, 02 de setembro de 2013.

Antonio Carlos Aleixo
REITOR